МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 107 «РУСАЛОЧКА»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 №23-О

О ведении официального сайта

Во исполнении статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации, пункта 8 постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения
на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации, приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831
«Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления информации», приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от

21.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной
организации муниципального образования города Краснодар», действующего

положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский № 107»
приказываю:

1. Старшим воспитателям обеспечить повышение качества размещения

информационных, нормативно-правовых, аналитических и методических

материалов, сроком — ПОСТОЯННО.

2. Назначить с 09.01.2024 по 31.12.2024 администратором официального сайта
старшего воспитателя Селезневу Н.А.

3. Администратору официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-
детский сад № 107», сроком - постоянно:

- опубликовать и обновлять на сайте информацию в течение срока,
установленного законодательством Российской Федерации;

- руководствоваться в работе требованиями Положения об официальном
сайте дошкольной образовательной организации;

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской
Федерации о персональных данных;
- осуществлять системный мониторинг, формировать аналитические данные
о соответствии и динамики развития сайта.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Карамушко

С приказом и приложением к приказу ознакомлены:
Селезнева Н.А. старший воспитатель И